証票再交付申請書  個人

令和○年○○月○○日

山陽小野田市選挙管理委員会委員長 あて

公 職 の

候補者等の

氏 名

甲 乙 太 郎

住 所 山陽小野田市 日の出一丁目○番○号

 電話番号 ０８３６（ ○○ － ○○○○ ）

職 業 自 営 業

下記のとおり証票の再交付を受けたいので、申請します。

記

１  再交付申請理由（該当する番号を○で囲んでください）

 １ 色 が あ せ た

 ２ 汚損又は破損した

 ３ 紛 失 （理由は裏面のとおり）

 ４ そ の 他 （理由                   ）

２ 証 票 番 号    ○○○

３ 枚 数  １ 枚

４ 申請書持参人

 住所 山陽小野田市 日の出一丁目○番○号

 氏名    甲 乙 太 郎

※ 引替えの場合は、引替えによる証票を余白に貼ること。

記載例

「証票番号」欄に

再交付の対象とな

る証票番号を記入

すること

  証票紛失理由書

１  証票番号及び枚数

個 人 用 証 票

№  ○○○

  枚数 １ 枚

２ 紛 失 場 所   日の出○丁目○番○号 （日の出春子 宅）

３ 紛 失 時 期  令和○年○○月○○日 頃

なお、上記証票を発見した場合は直ちに山陽小野田市選挙管理委員会へ返納

し、不正に使用することはいたしません。